
UCHWAŁA Nr VIII/ 34/ 2011 
 

RADY GMINY SZYDŁÓW 
 

z dnia 18 kwietnia 2011 r. 
 

w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Szydłów 
na lata 2011-2020 

 
 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r.                               
o samorządzie gminnym (tekst jednolity Dz. U. z 2001 roku Nr 142, poz. 1591,           z   
2002 r. Nr 23, poz. 220, Nr 62, poz. 558, Nr 113, poz. 984, Nr 153, poz. 1271, Nr 214, 
poz. 1806, z 2003 r. Dz. U. Nr 80, poz. 717, Nr 162, poz. 1568, z 2004 r. Dz. U. Nr 102, 
poz. 1056, Nr 116, poz. 1203, z 2005 r. Dz. U. Nr 172, poz. 1441, Nr 175, poz. 1457, z 
2006 r. Nr 17, poz. 128,  Nr 175, poz. 1457, Nr 181, poz. 1337,               z 2007 r. Nr 48 
poz. 327, Nr 138 poz. 974, Nr 173 poz. 1218, z 2008 r. Nr 180, poz. 1111, Nr 223, poz. 
1458, z 2009 r. Nr 52, poz. 420, Nr 157, poz. 1241, z 2010 r. Nr 28, poz. 142, Nr 28, 
poz. 146, Nr 40, poz. 230, Nr 106, poz. 675, z 2011 r. Nr 21, poz. 113), art. 228 i art. 
230 ust. 6 ustawy z dnia 29 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. Nr 157, 
poz. 1240,  z 2010 r. Nr 28, poz. 146, Nr 96, poz. 620, Nr 123, poz. 835, Nr 152, poz. 
1020, Nr 238, poz. 1578, Nr 257, poz. 1726),                    w związku z Uchwałą Nr V/ 
18/ 2011 Rady Gminy Szydłów z dnia 28 lutego 2011 roku  w sprawie Wieloletniej 
Prognozy Finansowej Gminy Szydłów na lata 2011 – 2020  z późniejszymi zmianami, 
Rada Gminy Szydłów uchwala, co następuje: 
 

§ 1. 

Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr V/ 18/ 2011 -  Wykaz  przedsięwzięć  do WPF -otrzymuje 
nowe brzmienie zgodnie z załącznikiem Nr 1do niniejszej uchwały. 
 

§ 2. 

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy. 
 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 
 
 



Strona 1

Załącznik nr 1 do Uchwały RG Szydłów nr VIII/34/2011 z dnia 18 kwietnia 2011 r.

Wykaz przedsięwzięć do WPF

Nazwa i cel
Jednostka 

odpowiedzialna lub 
koordynująca od do

Łączne nakłady 
finansowe

Okres realizacji

Rozdział
Limit 2011 Limit 2012

Przedsięwzięcia ogółem 32 514 108,00 10 658 463,00 2 815 974,00

- wydatki bieżące 632 000,00 1 347 249,00 977 111,00

- wydatki majątkowe 31 882 108,00 9 311 214,00 1 838 863,00

1) programy, projekty lub zadania (razem) 32 514 108,00 9 695 977,00 1 843 863,00

- wydatki bieżące 632 000,00 384 763,00 5 000,00

- wydatki majątkowe 31 882 108,00 9 311 214,00 1 838 863,00

a) programy, projekty lub zadania związane z programami realizowanymi z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1
 

pkt 2 i 3, (razem) 27 740 975,00 9 137 977,00 741 000,00

- wydatki bieżące 632 000,00 384 763,00 5 000,00

Kampania promocyjna Szydłów-Polskie Carcassone - poprawa ruchu

 

turystycznego Urząd Gminy 2009 2014 632 000,00 384 763,00 5 000,00

- wydatki majątkowe 27 108 975,00 8 753 214,00 736 000,00

Budowa kanalizacji w miejscowości Szydłow wraz z oczyszczalnią ścieków -

 

Poprawienie warunków bytowych Urząd Gminy 2006 2014 17 951 369,00 4 311 865,00 500 000,00

Budowa kanalizacji sanitarnej wraz z oczyszczalnią ścieków w

 

miejscowości Szydłów Urząd Gminy 2006 2014 17 951 369,00 4 311 865,00 500 000,00

Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Grabkach Dużych - Upowszechnianie

 

kultury wśród mieszkańców Urząd Gminy 2010 2011 436 752,00 288 332,00 0,00

Budowa Wiejskigo Domu Kultury w Grabkach Urząd Gminy 2010 2011 436 752,00 288 332,00 0,00



Strona 2

Limit 2013 Limit 2014 Limit zobowiązań

2 184 291,00 2 653 047,00 18 311 775,00

982 831,00 992 652,00 4 299 843,00

1 201 460,00 1 660 395,00 14 011 932,00

1 202 460,00 1 661 395,00 14 403 695,00

1 000,00 1 000,00 391 763,00

1 201 460,00 1 660 395,00 14 011 932,00

1 001 000,00 701 000,00 11 580 977,00

1 000,00 1 000,00 391 763,00

1 000,00 1 000,00 391 763,00

1 000 000,00 700 000,00 11 189 214,00

850 000,00 550 000,00 6 211 865,00

850 000,00 550 000,00 6 211 865,00

0,00 0,00 288 332,00

0,00 0,00 288 332,00



Strona 3

Budowa zespołu boisk sportowych w Korytnicy - Ulepszenie bazy sportowej Urząd Gminy 2010 2012 226 000,00 140 000,00 86 000,00

Budowa zespołu boisk sportowych w Korytnicy Urząd Gminy 2010 2012 226 000,00 140 000,00 86 000,00

Renowacja zabytkowego Rynku w Szydłowie i murów miejskich wraz z bud.
 

kanalizacji deszczowej i sanitarnej - Poprawa warunków bytowych i

 

turystycznych
Urząd Gminy 2004 2014 8 494 854,00 4 013 017,00 150 000,00

Renowacja zabytkowego Rynku Szydłowa i murów miejskich wraz z

 

budową sieci kanalizacji deszczowej i sanitarnej

 

Urząd Gminy 2004 2014 8 494 854,00 4 013 017,00 150 000,00

b) programy, projekty lub zadania związane z umowami partnerstwa publicznoprywatnego (razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

c) programy, projekty lub zadania pozostałe (inne niż wymienione w lit.a i b) (razem) 4 773 133,00 558 000,00 1 102 863,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00

- wydatki majątkowe 4 773 133,00 558 000,00 1 102 863,00

Budowa parkingu w Szydłowie - Zapewnienie miejsc parkingowych dla turystów

 

Urząd Gminy 2010 2012 174 263,00 11 100,00 6 563,00

Budowa parkingu w Szydłowie przy ul. Cmentarnej 2010 2012 174 263,00 11 100,00 6 563,00

Budowa Wiejskiego Domu Kultury w Grabkach Dużych - Upowszechnianie

 

kultury wśród mieszkańców Urząd Gminy 2010 2012 0,00 0,00 0,00

Budowa Wiejskigo Domu Kultury w Grabkach Urząd Gminy 2010 2012 0,00 0,00 0,00

Budowa wodociągu w miejscowości Księża Niwa - Poprawa warunków

 

bytowych Urząd Gminy 2004 2014 3 500 000,00 200 000,00 500 000,00

Budowa wodociągu w miejscowości Księża Niwa Urząd Gminy 2004 2014 3 500 000,00 200 000,00 500 000,00



Strona 4

0,00 0,00 226 000,00

0,00 0,00 226 000,00

150 000,00 150 000,00 4 463 017,00

150 000,00 150 000,00 4 463 017,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

201 460,00 960 395,00 2 822 718,00

0,00 0,00 0,00

201 460,00 960 395,00 2 822 718,00

0,00 0,00 17 663,00

0,00 0,00 17 663,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

200 000,00 960 395,00 1 860 395,00

200 000,00 960 395,00 1 860 395,00



Strona 5

Budowa zespołu boisk sportowych w Korytnicy - Ulepszenie bazy sportowej Urząd Gminy 2010 2012 0,00 0,00 0,00

Budowa zespołu boisk sportowych w Korytnicy Urząd Gminy 2010 2012 0,00 0,00 0,00

Budowa zespołu boisk sportowych w Rudkach - Poprawa bazy sportowej Urząd Gminy 2010 2011 53 050,00 50 000,00 0,00

Budowa zespołu boisk sportowych w Rudkach Urząd Gminy 2010 2011 53 050,00 50 000,00 0,00

e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Inform.Przestrzennej Województwa

 

Świętyokrzyskiego - Informartyzacja przestrzenna Urząd Gminy 2011 2012 20 400,00 19 900,00 500,00

e-Świętokrzyskie Budowa Systemu Informacji Przestrzennej

 

Województwa Świetokrzyskiego Urząd Gminy 2011 2012 20 400,00 19 900,00 500,00

e-Świętokrzyskie Rozb.Infrast.. Informatycznej - Informatyzacja jst Urząd Gminy 2009 2013 50 000,00 20 000,00 20 000,00

e-Świętokrzyskie Rozbudowa Infrastruktury Informatycznej JST 2009 2013 50 000,00 20 000,00 20 000,00

Remont nawierzchni dróg gminnych - Poprawa warunków dojazdu do

 

gospodarst rolnych i domowych.

 

Urząd Gminy 2004 2012 715 000,00 100 000,00 498 000,00

Remont nawierzchni dróg gminnych ul. Cmentarna, Wschodnia i  Armii

 

Krajowej w Szydlowie oraz drogi gminnej w Solcu 2004 2012 715 000,00 100 000,00 498 000,00

Rozbudowa budynku komunalnego w Szydłowie - Poprawa warunków bytowych Urząd Gminy 2010 2012 100 000,00 10 000,00 77 800,00

Rozbudowa budynku komunalnego w Szydłowie Urząd Gminy 2010 2012 100 000,00 10 000,00 77 800,00

Zagospodarowanie terenu parkingu w Kotuszowie - Zapewnienie miejsc

 

parkingowych dla ludności Urząd Gminy 2009 2011 88 100,00 82 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu parkingu w Kotuszowie 2009 2011 88 100,00 82 000,00 0,00



Strona 6

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 50 000,00

0,00 0,00 20 400,00

0,00 0,00 20 400,00

1 460,00 0,00 41 460,00

1 460,00 0,00 41 460,00

0,00 0,00 598 000,00

0,00 0,00 598 000,00

0,00 0,00 87 800,00

0,00 0,00 87 800,00

0,00 0,00 82 000,00

0,00 0,00 82 000,00



Strona 7

Zagospodarowanie terenu zbiornika wodnego w Brzezinach - Stworzenie

 

korzystnych warunków rekreacyjnych Urząd Gminy 2009 2011 72 320,00 65 000,00 0,00

Zagospodarowanie terenu zbiornika wodnego w Brzezinach 2010 2011 72 320,00 65 000,00 0,00

2) umowy, których realizacja w roku budżetowym i w latach następnych jest niezbędna dla zapewnienia ciągłości działania
 

jednostki i których płatności przypadają w okresie dłuższym niż rok 0,00 962 486,00 972 111,00

- wydatki bieżące 0,00 962 486,00 972 111,00

Dostarczenie energi elektrycznej i konserwacja oświetlenia ulicznego -

 

Zapewnienie bezpieczeństwa Urząd Gminy 2011 2014 0,00 221 000,00 223 210,00

Dowożenie uczniów do szkół - Bezpieczny dowóz dzieci Urząd Gminy 2011 2014 0,00 167 400,00 169 074,00

Funkcjonowanie Bibliotek - rozwój intelektualny Urząd Gminy 2011 2014 0,00 73 000,00 73 730,00

Funkcjonowanie Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej - Kontakt z

 

podopiecznymi Urząd Gminy 2011 2014 0,00 25 644,00 25 900,00

Funkcjonowanie Urzędu Gminy - Prawidłowe funkcjonowanie Urzędu Urząd Gminy 2011 2014 0,00 54 135,00 54 677,00

Funkcjonowanie Zespołu Obsługi Szkół - Obsługa księgowa szkół Urząd Gminy 2011 2014 0,00 3 000,00 3 030,00

Funkcjonowanoe Centrum Kultury - upowszechnianie kultury wsród młodzieży i

 

dorosłych Urząd Gminy 2011 2014 0,00 139 000,00 140 390,00

Gimnazja - zdobywanie wiedzy i umiejętności młodzieży

 

Urząd Gminy 2011 2014 0,00 66 300,00 66 963,00

Najem i dzierżawa pomieszczeń - zapewnienie warunków mieszkaniowych Urząd Gminy 2010 2014 0,00 2 507,00 2 532,00

Unieszkodliwianie produktów zawierających azbest - Ochrona środowiska Urząd Gminy 2011 2014 0,00 60 000,00 60 600,00

Utrzymanie porządku i czystości - Ochrona środowiska Urząd Gminy 2011 2014 0,00 30 000,00 30 300,00



Strona 8

0,00 0,00 65 000,00

0,00 0,00 65 000,00

981 831,00 991 652,00 3 908 080,00

981 831,00 991 652,00 3 908 080,00

225 442,00 227 697,00 897 349,00

170 765,00 172 472,00 679 711,00

74 467,00 75 212,00 296 409,00

26 159,00 26 421,00 104 124,00

55 223,00 55 777,00 219 812,00

3 060,00 3 091,00 12 181,00

141 794,00 143 212,00 564 396,00

67 633,00 68 309,00 269 205,00

2 557,00 2 582,00 10 178,00

61 206,00 61 818,00 243 624,00

30 603,00 30 909,00 121 812,00



Strona 9

Zapewnienie funkcjonowania przedszkoli - rozwój przedszkolaków Urząd Gminy 2011 2014 0,00 18 400,00 18 584,00

Zapewnienie funkcjonowania szkół podstawowych - zdobywanie wiedzy i

 

umiejętności uczniów Urząd Gminy 2011 2014 0,00 102 100,00 103 121,00

- wydatki majątkowe 0,00 0,00 0,00

3) gwarancje i poręczenia udzielane przez jednostki samorządu terytorialnego(razem) 0,00 0,00 0,00

- wydatki bieżące 0,00 0,00 0,00



Strona 10

18 770,00 18 958,00 74 712,00

104 152,00 105 194,00 414 567,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00

0,00 0,00 0,00


